نباید اجازه داد که در سایه تبلیغات مربوط به ارادی گروگانها در لسنای روسا زگشت شادی آور آنها به میان خوانوادها بیان، دست حکومت اسلامی برای کشتار و سرکوب زندانیان سیاسی و مخالفان سازتر شود.

دبیرخانه سازمان کارگران انقلابی ایران
(راه کارگر)

۵ اردیبهشت ۱۳۶۹

۲۵ آوریل ۱۹۹۰

تظاهرات مدارس شادآباد در جنوب غرب تهران

تظاهرات و اعتصابات در مدارس

مدارس تهران در طی هفته‌های اخیر یکبار دیگر ناظر مبارزات و اعتصابات نسبتا وسیعی بوده این حرکات اعتراضی و اعتصابات و تظاهرات کسه با فوران خشم و خروش صدها دانش آموز و معلم توأم بوده ، تقریبا از تیمه دوم بهمن ماه آغاز گشته و تا نیمه اول اسفند ماه تداوم یافته است .